
REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCIÓN No. 08.Q.13.003315 

Dr. Eduardo Guzmán Rueda 

INTENDENTE JURIDICO ENCARGADO 
MN nan 
esc3310 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 
pública otorgada ante el Notario Vigésimo Séptimo del Distrito Metropolitano de 
Quito el 1 de Agosto de 2008, que contiene la reforma de estatutos de 
REVELSERVI C.A., con la solicitud para su aprobación; 

QUE la Dirección Jurídica de Compañías, mediante Memorando No. 942 de 
19 de Agosto de 2008, ha emitido informe favorable para su aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones Nos.ADM- 
08235 de 14 julio de 2008 y ADM-08319 de 11 Agosto de 2008; 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR la reforma de estatutos de REVELSERVI C.A,, en 

los términos constantes de la referida escritura; y, disponer que un extracto de la 

misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en 

ei Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER: Que los Notarios Vigésimo Séptimo y Trigésimo 
Séptimo del Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de las matrices 

de la escritura pública que se aprueba y de la de constitución, en su orden, del 

contenido de la presente Resolución; y, sienten en las copias las razones 

respectivas. 

ARTIÍCULO TERCERO.- DISPONER: Que el Registrador Mercantil del Distrito 

Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 

inscripción al margen de la constitución y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 

pública. 

COMUNÍQUESE. .- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, 20 

de Agosto de 2008 

   

    

Dr. E á eda 

INTENDENTE JURÍ ENCARGADO 
—* 

deA/EAdeB. 

P, 150803 

r. 01.1.08.001077



Con esta fecha queda INSORITA la re- 

sente Resolucion, bajo e! CO E L 

dei REGISTRO HZ “a, TO 

se dá asi cum 

mistoa, 03 60 

     

    
   

       
   

    

na 

E A 
EA: 

CD RAUL GAYEOR BE 
RECIWLTRADOR

 MESCAN tt 

DEL CANTON QUITO


